ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TIÊN LÃNG

    TRƯỜNG TIỂU HỌC TỰ CƯỜNG

THÔNG BÁO
Tuyển sinh lớp 1 năm học 2023 – 2024

        Căn cứ Công văn số 996/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/4/2023 của Sờ Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng; Công văn 217/GDĐT ngày 08/5/2023 của Phòng GD&ĐT Tiên

Lãng về Hướng dẫn tuyển  sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2023 -2024;

Trường Tiểu học Tự Cường thông báo kế hoạch tuyển sinh cho trẻ 6 tuồi (sinh

năm 2017) vảo lớp 1 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

Trẻ 6 tuổi vào lớp 1 (sinh năm 2017 trở về trước) thuộc địa bàn xã Tự Cường,

huyện Tiên Lãng, TP Hải Phòng.

2. Hình thức, thời gian tuyển sinh

2.1 Triển khai trực tuyến thử nghiệm: Từ ngày 19/6/2023 đến 26/6/2023

Phụ huynh đăng nhập trên hệ thống tuyển sinh đầu cấp tại địa

chỉ https://tsdc.haiphong.edu.vn để đăng ký với tài khoản và mật khẩu do

trường Mầm non nơi con học cung cấp.

       2.2 Tuyển sinh trực tuyến chính thức: Từ ngày 10/7/2023 đến 22/7/2023

Phụ huynh đăng kí tuyển sinh trực tuyến chính thức tại địa chỉ:

https://tsdc.haiphong.edu.vn .

      2.3 Tuyển sinh bổ sung trực tiếp và tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh

- Ngày 15,16/7/2023 Hội đồng Tuyển sinh tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh tại

trường đối với những học sinh đã đăng ký tuyển sinh thành công và được xét duyệt.

- Từ ngày 16/7/2023 đến 22/7/2023 tuyển sinh bổ sung với những HS tạm

trú, tạm vắng, những HS nơi khác về (nếu còn chỉ tiêu) hoặc HS chưa có mã cần hỗ

trợ trực tiếp từ HĐ Tuyển sinh.

3. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

Phụ huynh HS nộp hồ sơ trực tiếp tại trường sau khi đã trúng tuyển từ  ngày 10/7 -

22/7/2023.

- Đơn xin học (Theo mẫu của trường);

   - Bản sao giấy khai sinh hợp lệ ( Có chứng thực )

-  2 ảnh 3 x 4 (01 ảnh dán vào đơn dự tuyển, 01 ảnh dán vào học bạ);

4.Địa điểm tiếp nhận hồ sơ : Trường Tiểu học Tự Cường

Trong thời gian tuyển sinh trực tuyến, phụ huynh có điều gì chưa rõ  xin liên

hệ Hội đồng tuyển sinh để được hỗ trợ hoặc liên hệ theo số ĐT Cô Thủy:

0977903668; Thầy Hưng : 0369666870.

                                                             HIỆU TRƯỞNG

                                                                            Vũ Thị Thu Hằng

https://tsdc.haiphong.edu.vn/